N° Lista
04000300

08000390
08000450
08000630
08000720
08000790
10000250
10001170

DNI
034809543

048480570
045568868
023013482
033490407
023013482
023260495
034807440

Primer Apellido
SANCHEZ

ABENGOCHEA
MARTINEZ
AYALA

RIO

AYALA
MONDEJAR
LUNA
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Segundo Apellido Nombre

LOPEZ

BARO
ESQUIVA
BERNAL
MEDINA
BERNAL
NAVARRO
ABAD

FRANCISCO
JAVIER
PALOMA

JORGE
PEDRO JOSE
ANGEL DEL
PEDRO JOSE
RAQUEL
JUAN PEDRO

Cuerpo
0594

0590
0591
0590
0591
0591
0590
0590

Funcion

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590016 MUSICA

0591202 EQUIPOS ELECTRONICOS

0590124 SISTEMAS ELECTRONICOS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
0590116 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
0590019 TECNOLOGIA

Murcia, a 20 de septiembre de 2011

JEFE DE SECCION DE PERSONAL DOCENTE DE
SECUNDARIA

Fdo.: Pedro José Ruiz Gonzalez

Paginaldel



