Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 20/09/2011. Proceso 281 - Listado a 20 de Septiembre de 2011, a las 18:07

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
04000300	034809543	SANCHEZ	LOPEZ	FRANCISCO JAVIER	0594	0594460 LENGUAJE MUSICAL
08000390	048480570	ABENGOCHEA	BARO	PALOMA	0590	0590016 MÚSICA
08000450	045568868	MARTINEZ	ESQUIVA	JORGE	0591	0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS
08000630	023013482	AYALA	BERNAL	PEDRO JOSE	0590	0590124 SISTEMAS ELECTRÓNICOS
08000720	033490407	RIO	MEDINA	ANGEL DEL	0591	0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
08000790	023013482	AYALA	BERNAL	PEDRO JOSE	0591	0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
10000250	023260495	MONDEJAR	NAVARRO	RAQUEL	0590	0590116 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
10001170	034807440	LUNA	ABAD	JUAN PEDRO	0590	0590019 TECNOLOGÍA

Murcia, a 20 de septiembre de 2011

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE SECUNDARIA

Fdo.: Pedro José Ruiz González